GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 1.036-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
ofície-se ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da
Municipalidade, informe a possibilidade de instalar placa de "Proibido estacionar", bem
como pintar uma faixa amarela, no trecho da Rua Plínio de Godoy, no quarteirão do
Fórum, semelhante ao que foi feito na quadra da OAB.

Tal solicitação se faz necessária, uma vez que o estacionamento
no local é de 45° e do outro lado da via, muita das vezes, serve de estacionamento para
caminhões e outros veículos, deixando a via muito estreita, prejudicando o fluxo de
veículos no local.

Sala das Sessões, 23 de setembro de 2019,

ir/

lEUJOSÈ frabetti

VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; www.cmgarca.sp.gov.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov,br

CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro-CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; www,cmgarca.sp.gov.br/email: camara@cmgarca.sp.gov.br